
Uchwała Nr  1274/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 października  2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa  nawierzchni ulic po wykonanych  robotach 
kanalizacyjnych  w msc. Rogów, Gm. Końskie”. 
 
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się, co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa  nawierzchni ulic po wykonanych  robotach 
kanalizacyjnych  w msc. Rogów, Gm. Końskie”. 
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  
Marszałek Województwa  

                                                     
                                                                                        Adam Jarubas 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa  nawierzchni ulic po wykonanych  robotach kanalizacyjnych  w msc. 
Rogów, Gm. Końskie”. 
 
 
 Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Zakład Ekspertyz i Projektowania Oczyszczalni Ścieków mgr inż. Adam Marzec ul. 
Jagiellońska 74, 25-734 Kielce, na podstawie pełnomocnictwa Burmistrza Miasta i 
Gminy Końskie, z dnia 3 września 2007 r. wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego, pismem z  dnia 3 października   2008 r.  z wnioskiem o wydanie 
opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa nawierzchni ulic po wykonanych  robotach kanalizacyjnych w msc. 
Rogów, Gm. Końskie”. 
Projekt przewiduje wykonanie nawierzchni  ulic klasy D ( dróg gminnych) 
 o szerokości 7,25 ( pasy jezdne 2 x 2,5 m, jednostronny chodnik 1,5 m, jednostronne 
pobocze gruntowe 0,75 m). Są to ulice : Podmiejska, Odludna, Zachodnia i Wschodnia.  
W załączeniu przekazano do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  Departament 
Infrastruktury, uzupełnienie Burmistrza Miasta i Gminy  Końskie znak: In.MB-
221/21/Kn.Rg/2007/08 dotyczące szerokości  przedmiotowych dróg w liniach 
rozgraniczających. Wg. w/w uzupełnienia przedmiotowe ulice mają szerokość 10 m w 
liniach rozgraniczających. Ponadto Burmistrz Miasta i Gminy  Końskie oświadczył, że 
niezwłocznie przystąpi do procedur pozyskania terenu pod realizację inwestycji, zgodnie  
z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 roku w 
sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie (Dz.U. Nr 43 poz. 430). 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną  
przez Zakład Ekspertyz i Projektowania Oczyszczalni Ścieków mgr inż. Adam Marzec 
ul. Jagiellońska 74, 25-734 Kielce  
 


